proled.com562
PROLED DOWNLIGHTS
 PERFORMANCE L STANDARD SPOT ROUND
schwarz / black
weiß / white
spiegelnd / specular
silber / silver
Zubehör / Accessories

6.1
Artikel-Nr.
order code
Farbe
colour
Reflektor
reflector
L7PL1S82 neutral weiß / neutral white silber / silver 20°
L7PL1S83 neutral weiß / neutral white silber / silver 35°
L7PL1S86 neutral weiß / neutral white silber / silver 60°
L7PL1S62 warm weiß / warm white silber / silver 20°
L7PL1S63 warm weiß / warm white silber / silver 35°
L7PL1S66 warm weiß / warm white silber / silver 60°
L7PL1W82 neutral weiß / neutral white weiß / white 20°
L7PL1W83 neutral weiß / neutral white weiß / white 35°
L7PL1W86 neutral weiß / neutral white weiß / white 60°
L7PL1W62 warm weiß / warm white weiß / white 20°
L7PL1W63 warm weiß / warm white weiß / white 35°
L7PL1W66 warm weiß / warm white weiß / white 60°
L7PL1B82 neutral weiß / neutral white schwarz / black 20°
L7PL1B83 neutral weiß / neutral white schwarz / black 35°
L7PL1B86 neutral weiß / neutral white schwarz / black 60°
L7PL1B62 warm weiß / warm white schwarz / black 20°
L7PL1B63 warm weiß / warm white schwarz / black 35°
L7PL1B66 warm weiß / warm white schwarz / black 60°
L7PL1M82 neutral weiß / neutral white spiegelnd / specular 20°
L7PL1M83 neutral weiß / neutral white spiegelnd / specular 35°
L7PL1M86 neutral weiß / neutral white spiegelnd / specular 60°
L7PL1M62 warm weiß / warm white spiegelnd / specular 20°
L7PL1M63 warm weiß / warm white spiegelnd / specular 35°
L7PL1M66 warm weiß / warm white spiegelnd / specular 60°
Artikel-Nr.
order code
Farbe
colour
Reflektor
reflector
L7PL1C82 neutral weiß / neutral white chrom schwarz
chrome black
20°
L7PL1C83 neutral weiß / neutral white chrom schwarz
chrome black
35°
L7PL1C86 neutral weiß / neutral white chrom schwarz
chrome black
60°
L7PL1C62 warm weiß / warm white chrom schwarz
chrome black
20°
L7PL1C63 warm weiß / warm white chrom schwarz
chrome black
35°
L7PL1C66 warm weiß / warm white chrom schwarz
chrome black
60°
L7PL1G82 neutral weiß / neutral white gold / gold 20°
L7PL1G83 neutral weiß / neutral white gold / gold 35°
L7PL1G86 neutral weiß / neutral white gold / gold 60°
L7PL1G62 warm weiß / warm white gold / gold 20°
L7PL1G63 warm weiß / warm white gold / gold 35°
L7PL1G66 warm weiß / warm white gold / gold 60°
Option
Antiblendgitter
anti glare grid
NEWNEW